
pewex - Via Fabio Massimo, 35

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Cura Casa
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 500 g

5.93 €  4.09 €
11.86 € / kg

Mascarpone

-31%

bottiglia 1l

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Uht Solo 1% di
Grassi

-32%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.29 €
10.75 € / l

Panna

-40%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.07 €
9.15 € / l

Condisoia da Cucina

-41%

Confezione 1 l

3.88 €  2.15 €
3.88 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-44%

Confezione 1 l

3.88 €  2.15 €
3.88 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-44%

Vaschetta 120 g

1.5 €  0.74 €
12.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-50%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-51%

Confezione 240 g

2.91 €  1.61 €
12.13 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-44%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-51%

Confezione 540 g

4.42 €  2.48 €
8.19 € / kg

Rinforzo Fragola
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-43%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-51%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-51%

Vaschetta 175 g

1.5 €  0.74 €
8.57 € / kg

Risolatte Cacao

-50%

Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-51%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.07 €
8.6 € / l

Besciamella

-37%

Vaschetta 120 g

1.5 €  0.74 €
12.5 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-50%
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Confezione 500 g

3.55 €  1.71 €
7.1 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-51%

Vaschetta 175 g

1.5 €  0.74 €
8.57 € / kg

Risolatte Vaniglia

-50%

confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
0.01 € / g

Yog Nestle Mio
Banan 2x125gr

-33%

Confezione 250 g

4.42 €  3.56 €
17.68 € / kg

Burro Soresina

-19%

Confezione 500 ml

7.01 €  4.31 €
14.02 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-38%
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Confezione 400 g

1.39 €  0.85 €
3.48 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-38%

Confezione 100 g

1.39 €  1.28 €
13.9 € / kg

Crostini Pomodoro e
Basilico

-7%

Confezione 250 g

2.37 €  1.07 €
9.48 € / kg

Spuntinelle le
Originali 5 x 50 g

-54%

Confezione 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-32%

Confezione 80 g

2.26 €  1.61 €
28.25 € / kg

Gli Originali Si&no
Saraceno Quinoa

Amaranto Bio

-28%

Confezione 80 g

2.37 €  1.72 €
29.63 € / kg

Gli Originali Si&no
Riso Nero Bio

-27%

Confezione 100 g

1.39 €  1.28 €
13.9 € / kg

Crostini Origano

-7%

Confezione 300 g

2.37 €  1.07 €
7.9 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 4 x

75 g

-54%

Confezione 90 g

1.5 €  1.39 €
16.67 € / kg

Triangolini di Mais
Biologici

-7%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Pane Morbido con 9
Cereali a Fette

-7%

Confezione 400 g

1.18 €  1.07 €
2.95 € / kg

Pane Integrale a
Fette

-9%

Confezione 400 g

1.39 €  1.28 €
3.48 € / kg

Pane Morbido con
Grano Duro a Fette

-7%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 130 g

1.18 €  1.07 €
9.08 € / kg

Gallette di Mais a
Basso Contenuto di
Grassi Biologiche

-9%

Confezione 130 g

1.18 €  1.07 €
9.08 € / kg

Gallette di Riso
Biologiche

-9%

Confezione 400 g

1.18 €  1.07 €
2.95 € / kg

Pane Bianco a Fette

-9%

Confezione 300 g

1.83 €  1.72 €
6.1 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato 8x37,5 g

-6%

Confezione 250 g

1.5 €  1.39 €
6 € / kg

Crackers Leggeri

-7%

Confezione 400 g

1.83 €  1.72 €
4.58 € / kg

Cracker con Farina
Integrale 10x40 g

-6%

Confezione 120 g

1.72 €  1.61 €
14.33 € / kg

Gallette di Riso e
Farro a Basso

Contenuto di Grassi
Biologiche

-6%

Confezione 300 g

2.15 €  1.93 €
7.17 € / kg

Grissini Torinesi
Stirati in Confezioni

Salvafreschezza
20x15 g

-10%

Confezione 120 g

1.72 €  1.61 €
14.33 € / kg

Gallette di Mais e
Quinoa a Basso

Contenuto di Grassi
Biologiche

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Grissini Caserecci
Classici  

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Grissini Caserecci
alle Olive Nere  

-6%

Confezione 500 g

1.39 €  1.28 €
2.78 € / kg

Pane Grattugiato

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

0.57 €  0.53 €
2.85 € / kg

Pane per Toast 6+6
Fette

-7%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Grissini Caserecci al
Sesamo  

-6%

Confezione 100 g

1.72 €  1.61 €
17.2 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno Biologiche

-6%

Confezione 250 g

1.5 €  1.39 €
6 € / kg

Grissini Torinesi con
Olio d'Oliva Stirati

Integrali in Confezioni
Salvafreschezza

5x50 g

-7%

Confezione 250 g

1.5 €  1.39 €
6 € / kg

Crostini con Farina
Integrale

-7%
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Confezione 250 g

4.74 €  2.15 €
18.96 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-54%

Confezione 230 g

2.15 €  1.07 €
9.35 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-50%

Confezione 230 g

2.69 €  1.07 €
11.7 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-60%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Bucatini N°15

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Chitarra
Spaghetto Quadrato

-33%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Farfalle N°93

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fusilli N°34

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Penne Rigate N°41

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Tortiglioni N°23

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Pipe Rigate N°49

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-50%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-44%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-44%

Confezione 1 kg

4.42 €  2.69 €
4.42 € / kg

Arborio

-39%

Confezione 230 g

2.91 €  2.15 €
12.65 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-26%

Confezione 230 g

2.15 €  1.07 €
9.35 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-50%

Confezione 250 g

4.74 €  2.15 €
18.96 € / kg

Gioiaverde Zucca

-54%

Confezione 250 g

4.74 €  2.15 €
18.96 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-54%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Casareccia N°88

-50%

Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Schiaffoni 83-1 Pasta
di Gragnano Igp

-44%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Vermicelli N°170

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Rigatoni N°24

-50%
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Confezione 500 g

1.93 €  1.07 €
3.86 € / kg

Gigantoni 8-30 Pasta
di Gragnano Igp

-44%

Confezione 500 g

3.55 €  2.15 €
7.1 € / kg

Chicche di Patate

-39%

Vaschetta 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Gli Autentici i Tortelli
Prosciutto Crudo

-44%

Confezione 250 g

3.23 €  1.5 €
12.92 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-53%

Vaschetta 250 g

1.93 €  1.07 €
7.72 € / kg

Gli Autentici i Tortelli
alla Carne

-44%
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Confezione 120 g

3.99 €  2.15 €
33.25 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-46%

Confezione 129 g

3.99 €  2.15 €
30.93 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-46%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-31%

Confezione 350 g

1.93 €  1.82 €
5.51 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-5%

Confezione 0.125 kg

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-40%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-40%

Confezione 630 g

3.12 €  1.93 €
4.95 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-38%

Confezione 75 g

2.69 €  1.61 €
35.87 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-40%

Confezione 240 g

3.88 €  2.15 €
16.17 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-44%

Confezione 180 g

3.99 €  2.37 €
22.17 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-40%

Confezione 100 g

4.42 €  3.23 €
44.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-26%

Confezione 100 g

4.42 €  3.23 €
44.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-26%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

4.42 €  3.23 €
44.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-26%

Confezione 145 g

2.37 €  1.61 €
16.34 € / kg

Classiche

-32%

Confezione 110 g

2.37 €  1.61 €
21.55 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-32%

Confezione 125 g

2.91 €  2.05 €
23.28 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

-29%

Confezione 100 g

4.96 €  3.77 €
49.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-23%

Confezione 100 g

4.42 €  3.23 €
44.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-26%

Confezione 100 g

4.42 €  3.23 €
44.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Sale

-26%

Confezione 75 g

2.69 €  1.61 €
35.87 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-40%

Confezione 70 g

2.69 €  1.61 €
38.43 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-40%

Confezione 300 g

3.55 €  2.15 €
11.83 € / kg

Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco 300 g

-39%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
7.72 € / kg

Dolce Benessere con
Riso senza Zucchero

-5%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
7.72 € / kg

Dolce Benessere con
Riso senza Uova,

Burro e Latte

-5%
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Confezione 100 g

4.42 €  3.23 €
44.2 € / kg

Lindor Bianco

-26%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack Ricchi di
Crema alla Nocciola

5 x 25 g

-40%

Confezione 115 g

2.91 €  2.05 €
25.3 € / kg

Ciobar Fondente 5 x
23 g

-29%

Confezione 630 g

3.12 €  1.93 €
4.95 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-38%

Confezione 319 g

17.27 €  11.87 €
54.14 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-31%
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Bottiglia in plastica 1 l

3.55 €  2.47 €
3.55 € / l

Olio di Semi

-30%

Confezione 250 g

3.55 €  2.15 €
14.2 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-39%

Confezione 190 g

3.23 €  2.04 €
17 € / kg

Funghetti Interi
Sottolio

-36%

Confezione 115 g

4.74 €  3.23 €
41.22 € / kg

Filetto di Salmone
Gusto Affumicato

all'Olio di Oliva (18%)

-31%

Vaschetta 90 g

1.72 €  1.07 €
19.11 € / kg

Pesto senza Aglio

-37%

Vaschetta 90 g

1.72 €  1.07 €
19.11 € / kg

Pesto alla Genovese

-37%

Confezione 1 l

3.88 €  3.56 €
3.88 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-8%

Confezione 1 l

2.69 €  2.47 €
2.69 € / l

Olio per Fritto

-8%

Confezione 80 g

3.55 €  2.15 €
44.38 € / kg

Gusto Piccante per
Carni

-39%

Confezione 100 g

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Saporito Manzo 10
Dadi

-28%

Confezione 200 g

1.83 €  1.72 €
9.15 € / kg

Dado Classico
Preparato per Brodo

(20 Dadi)

-6%

Confezione 250 ml

10.79 €  6.47 €
43.16 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 100 g

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Classico 10 Dadi

-28%

Confezione 1200 g

3.23 €  2.15 €
2.69 € / kg

Tuttapolpa Pezzetti di
Pomodoro in Succo
di Pomodoro 3 x 400

g

-33%

Confezione 170 g

1.72 €  1.07 €
10.12 € / kg

Olivolì Verdi
Snocciolate

-37%

Confezione 160 g

2.37 €  1.94 €
14.81 € / kg

Pomodori Marinati

-18%

Confezione 100 g

4.74 €  3.23 €
47.4 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-31%

Confezione 1 l

14.03 €  9.71 €
14.03 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Selezione

Italiana

-30%

Confezione 165 g

2.15 €  1.93 €
13.03 € / kg

Melanzane Marinate

-10%

Confezione 100 g

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-28%

Confezione 260 g

0.93 €  0.64 €
3.58 € / kg

Pelati Pomodori Interi

-31%

Confezione 265 g

4.74 €  3.01 €
17.89 € / kg

Peperlizia
Carcioghiotto

-36%

vaschetta 240 g

3.55 €  2.15 €
14.79 € / kg

Olive Nere all'Arancia
per Secondi di Pesce

-39%

Confezione 200 g

2.91 €  2.69 €
14.55 € / kg

Misto Funghi con
Porcini

-7%
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Confezione 624g

17.27 €  11.87 €
27.68 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-31%

Confezione 60 g

3.55 €  2.15 €
59.17 € / kg

Aglio e Peperoncino

-39%

Confezione 1400 g

3.34 €  1.94 €
2.39 € / kg

Passata di Pomodoro
2 x 700 g

-41%

Confezione 180 g

5.28 €  3.77 €
0.03 € / g

Le Mediterranee
Taggiasche
Snocciolate

-28%

Confezione 420 g

2.91 €  1.94 €
6.93 € / kg

Giardiniera all'Aceto
di Vino

-33%
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Confezione 450 g

5.07 €  3.23 €
11.27 € / kg

Pisellini Primavera

-36%

Confezione 400 g

4.74 €  3.23 €
11.85 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-31%

Confezione 320 g

5.28 €  3.77 €
16.5 € / kg

Vaniglia

-28%

Confezione 450 g

6.47 €  4.31 €
14.38 € / kg

Condivongola Sugo
Pronto alle Vongole

-33%

Vaschetta 360 g

5.93 €  4.31 €
16.47 € / kg

Forno di Pietra Pizza
Margherita senza
Glutine e senza
Lattosio Pizza

Surgelata 1 Pizza

-27%

Confezione 480 g

6.47 €  4.85 €
13.48 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-25%

Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

2 Croccole senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-16%

Confezione 450 g

2.37 €  1.4 €
5.27 € / kg

Minestrone 15
Verdure Surgelati

-40%

Confezione 450 g

6.47 €  3.88 €
14.38 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-40%

Confezione 250 g

7.01 €  5.39 €
28.04 € / kg

Filetti di Platessa alla
Mugnaia

-23%

Confezione 600 g

3.99 €  2.15 €
6.65 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-46%

Confezione 360 g

9.71 €  7.55 €
26.97 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Rombo

Surgelati

-22%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 650 g

7.01 €  4.31 €
10.78 € / kg

Doppio Trancio
Margherita 2 Tranci

-38%

Confezione 230 g

7.01 €  4.31 €
30.48 € / kg

I Grigliati 2 Filetti di
Merluzzo Olio Extra
Vergine di Oliva e
Erbe Aromatiche

-38%

Confezione 250 g

7.01 €  4.31 €
28.04 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-38%

Confezione 400 g

3.55 €  2.15 €
8.88 € / kg

I Contorni Ortolano
Zucchine, Patate,
Carote Surgelato

-39%

Confezione 700 g

4.74 €  2.15 €
6.77 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

con Basilico
Genovese Dop

-54%

Confezione 600 g

5.28 €  3.77 €
8.8 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

-28%

Confezione 250 g

7.01 €  3.77 €
28.04 € / kg

5 Fiori di Nasello

-46%

Confezione 280 g

6.47 €  5.93 €
23.11 € / kg

Gamberi Sgusciati e
Congelati

-8%

Confezione 600 g

2.91 €  2.69 €
4.85 € / kg

Vellutata di Zucca e
Carote Surgelata

-7%

Confezione 1 kg

3.23 €  3.01 €
3.23 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-6%

Confezione 300 g

5.28 €  4.85 €
17.6 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-8%

Confezione 450 g

2.37 €  2.15 €
5.27 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati

-9%
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Confezione 600 g

2.91 €  2.69 €
4.85 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-7%

Confezione 300 g

4.74 €  4.31 €
15.8 € / kg

Saper Scegliere
Misto Mare Surgelato

Fritto 2 x 150 g

-9%

Confezione 300 g

4.09 €  3.77 €
13.63 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate Surgelate

-7%

Confezione 250 g

2.37 €  2.15 €
9.48 € / kg

Olive Ripiene
all'Ascolana
Surgelate

-9%

Confezione 300 g

5.28 €  4.85 €
17.6 € / kg

Arrosticini di Totano
Panati Surgelati

-8%
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Confezione 1.5 l

1.5 €  1.18 €
1 € / l

1,5 l

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.11 €  1.94 €
0.35 € / l

6 x 1,5 l

-37%

Bottiglia 1,5l

0.62 €  0.33 €
0.41 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-46%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.72 €
2.26 € / l

Frutti Rossi

-23%

Imballaggio 2x1.5L

4.53 €  2.8 €
2.27 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-38%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.72 €
2.26 € / l

Pera con Varietà
Williams

-23%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.72 €
2.26 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.69 €  1.94 €
0.41 € / l

Di Vinadio
Lievemente Frizzante

6 x 1,5 l

-47%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Optimum Mirtillo 6 x
125 Ml

-27%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.72 €
2.26 € / l

Ananas

-23%

Confezione 100 cl

1.61 €  1.29 €
1.61 € / l

Amorosa Acqua
Minerale Naturale

-19%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.72 €
2.26 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

0.52 €  0.33 €
0.35 € / l

1,5 Litri

-36%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.72 €
2.26 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.69 €  1.94 €
0.41 € / l

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-47%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-27%

Confezione 2 l

3.23 €  2.15 €
1.62 € / l

A+c+e Rosso Arancia
Rossa-carota

-33%

Confezione 1.5 l

0.62 €  0.33 €
0.41 € / l

Di Vinadio 1503m
Lievemente Frizzante

1,5 Litri

-46%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-27%

Imballaggio 2x1.5L

4.53 €  2.8 €
2.27 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-38%

Confezione 33 cl

0.81 €  0.64 €
2.45 € / l

Bibite Gassate,
Chino', Lattina

-20%

Confezione 33 cl

0.81 €  0.64 €
2.45 € / l

Bibite Gassate,
L'Aranciata Amara,

Lattina

-20%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.24 €
0.26 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 1,5 l

-38%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.26 €  1.72 €
0.75 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale Pet 6 x 0,5 l

-23%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.33 €  1.42 €
0.26 € / l

Naturale 6 x 1,5 Litri

-39%

Confezione 1200 ml

3.12 €  2.04 €
2.6 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-34%

Confezione 6x150ml

4.2 €  3.88 €
4.67 € / l

Original Minican

-7%

Confezione 6x150ml

4.2 €  3.88 €
4.67 € / l

Coca-cola Zero
Minican 6 x 15 Cl

-7%

Confezione 6x150ml

4.2 €  3.88 €
4.67 € / l

Minican

-7%
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Confezione 3x33cl

6.47 €  4.85 €
6.54 € / l

Strong Ale 7,7

-25%

Confezione 66 cl

1.83 €  1.07 €
2.77 € / l

Original

-41%

Confezione 10x10cl

7.01 €  5.39 €
7.01 € / l

Rosso 10x10cl

-23%

Confezione 10
bottiglie da 9,8 cl10.79 €  9.17 €

10.79 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-15%

Confezione 70 cl

14.03 €  11.87 €
20.04 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-15%

Confezione 70 cl

12.95 €  9.71 €
18.5 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-25%

Confezione 70 cl

10.79 €  8.63 €
15.41 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso

-20%

Confezione 70 cl

10.79 €  9.71 €
15.41 € / l

Grappa Bianca

-10%

Confezione 70 cl

15.11 €  11.87 €
21.59 € / l

Unicum

-21%

Confezione 70 cl

14.03 €  10.79 €
20.04 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-23%

Confezione 3x33cl

3.88 €  2.48 €
3.92 € / l

Nastro Azzurro Birra

-36%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.04 €
3.26 € / l

Birra

-36%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

7.01 €  4.31 €
9.35 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-38%

Confezione 1 l

2.58 €  1.61 €
2.58 € / l

Vino Rosso d'Italia

-37%

Confezione 700 ml

23.75 €  20.51 €
33.93 € / l

Tennessee Honey

-13%

Confezione 700 ml

16.19 €  12.95 €
23.13 € / l

43°

-20%

Confezione 75 cl

8.63 €  6.47 €
11.51 € / l

Rossini Candonga

-25%

Confezione 50 cl

8.63 €  5.39 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-37%

Confezione 75 cl

5.28 €  3.77 €
7.04 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-28%

Confezione 1 l

2.58 €  1.61 €
2.58 € / l

Vino Bianco d'Italia

-37%

Confezione 750 ml

7.01 €  3.77 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-46%

Confezione 0.7 l

11.87 €  9.71 €
16.96 € / l

Invecchiata 0,7 l

-18%

Confezione 0.75 l

7.01 €  3.77 €
9.35 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-46%

Confezione 750 ml

8.09 €  4.31 €
10.79 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-46%
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Confezione 75 cl

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Vinho Frisante Rosé

-27%

Confezione 10x10cl

7.01 €  5.39 €
7.01 € / l

Bianco 10x10cl

-23%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.31 €
9.35 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-38%

Confezione 75 cl

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-23%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-33%
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Confezione 3 kg

12.95 €  9.71 €
4.32 € / kg

Adult Ricco in
Agnello con Riso

-25%

Confezione 115 g

2.37 €  1.4 €
20.61 € / kg

Small Busta 7 Sticks

-40%

Confezione 1pz

9.71 €  6.47 €
9.71 € / pz

Sanicat Lettiera
Diamonds Silicio Lt.5

-33%

Vaschetta 300 g

1.18 €  1.07 €
3.93 € / kg

Derik Paté per Cane
con Manzo

-9%

Vaschetta 150 g

0.93 €  0.85 €
6.2 € / kg

Derik Paté per Cane
con Agnello

-8%

Vaschetta 150 g

0.93 €  0.85 €
6.2 € / kg

Derik Paté per Cane
con Manzo

-8%

Vaschetta 150 g

0.93 €  0.85 €
6.2 € / kg

Derik Paté per Cane
con Pollo e Tacchino

-8%

Confezione 400 g

2.37 €  2.15 €
5.93 € / kg

Petsy Gatto
Sterilizzato

Croccantini con
Salmone Fresco e

Riso

-9%

Confezione 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Derik Cane
Bocconcini in Salsa

con Pollo

-7%

Confezione 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Petsy Gatto
Bocconcini in Salsa

con Manzo e Verdure

-7%

Confezione 90 g

1.72 €  1.61 €
19.11 € / kg

Derik Cane Dog Stick
con Salmone

-6%

Confezione 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Petsy Bocconcini per
Gatto in Salsa con

Pesce Bianco
dell'Oceano

-7%

Amici
Animali
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Confezione 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Derik Bocconi per
Cane con Manzo

-7%

Confezione 90 g

1.72 €  1.61 €
19.11 € / kg

Derik Cane Stick con
Pollo Snack

Monoporzione

-6%

Vaschetta 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-7%

Vaschetta 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-7%

Vaschetta 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-7%

Vaschetta 100 g

0.69 €  0.64 €
6.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Manzo

-7%

Confezione 340 g

2.91 €  2.15 €
8.56 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-26%

Confezione 1.5 kg

11.87 €  7.55 €
7.91 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo 1,5 Kg

-36%

Confezione 1.5 kg

11.87 €  7.55 €
7.91 € / kg

Bifensis Sterilcat
Tacchino e Frumento

1,5kg

-36%

Confezione 340 g

3.77 €  2.69 €
11.09 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-28%

Confezione 340 g

2.69 €  1.93 €
7.91 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-28%

Confezione 340 g

2.69 €  1.93 €
7.91 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-28%
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Vaschetta 300 g

1.72 €  1.61 €
5.73 € / kg

Cane Paté con Pollo
Mono Proteico

-6%

Confezione 800 g

2.91 €  2.69 €
3.64 € / kg

Cane Crocchette con
Maiale Mono Proteico

-7%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.61 €
5.73 € / kg

Cane Paté con
Maiale Mono Proteico

-6%

Confezione 1250 g

2.37 €  2.15 €
1.9 € / kg

Derik Bocconi per
Cane con Pollo e

Tacchino

-9%
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Bottiglia 50 ml

3.55 €  2.15 €
0.07 € / ml

Deo Roll-on
Black&white Ml 50

Nivea Deo

-39%

flacone 200 ml

4.42 €  3.23 €
22.1 € / l

Sensitive Gel da
Barba Pelli Sensibili

-26%

Imballaggio 4 rotoli

4.74 €  2.8 €
4.74 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-40%

Confezione 400 ml

2.15 €  1.93 €
5.38 € / l

Uomo Schiuma da
Barba Sensitive

-10%

Bottiglia 50 ml

3.55 €  2.15 €
0.07 € / ml

Deo Roll-on Men Dry
Impact Ml50 Nivea m

-39%

Confezione 2
spazzolini2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-32%

Imballaggio 10 rotoli

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Family Carta Igienica
10 Pz

-9%

Confezione 300 ml

2.37 €  2.15 €
7.9 € / l

Lacca Bio-form
Normale

-9%

Aerosol 150 ml

3.88 €  2.15 €
25.87 € / l

Protect & Care
Deodorante Spray

-44%

Confezione 200 ml

4.42 €  3.23 €
22.1 € / l

Idratante Gel da
Barba

-26%

Confezione 150 ml

3.88 €  2.15 €
25.87 € / l

Fresh Active 48h
Deodorant

-44%

Confezione 150 ml

3.88 €  2.15 €
25.87 € / l

Black & White
Inivisible Fresh Anti-

perspirant

-44%

Cura
Persona
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Confezione 50 ml

3.55 €  2.15 €
71 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-39%

Confezione 150 ml

3.88 €  2.15 €
25.87 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-44%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.15 €
71 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-39%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.15 €
71 € / l

Pure Invisible

-39%

Confezione 1 pz

4.74 €  4.31 €
4.74 € / pz

Strisce Depilatorie
Gambe & Braccia 20
Strisce + 4 Salviettine

-9%

Confezione 1 pz

3.55 €  3.23 €
3.55 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 20 Strisce + 4

Salviettine

-9%

Confezione 50 ml

3.55 €  3.23 €
71 € / l

Crema Depilatoria
Viso

-9%

Confezione 200 ml

3.55 €  3.23 €
17.75 € / l

Ricette di Miele Latte
e Miele Detergente

-9%

Confezione 5 rasoi

5.93 €  4.31 €
5.93 € / pz

Sensor 3 Comfort
Rasoio da Uomo Usa
e Getta, 3 Rasoi + 2

Gratis

-27%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.15 €
71 € / l

Fresh Natural

-39%

Confezione 200 ml

2.37 €  2.15 €
11.85 € / l

Ricette di Miele
Acqua di Miele

Micellare

-9%

Imballaggio 10
pacchetti1.39 €  1.28 €
1.39 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-7%
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Confezione 25
salviettine1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Salviettine Struccanti
per Pelli Normali 25

Pezzi

-6%

Confezione 25
salviettine1.72 €  1.61 €
1.72 € / pz

Salviettine Struccanti
per Pelli Sensibili 25

Pezzi

-6%

Confezione 100 g

1.29 €  1.18 €
12.9 € / kg

Puro Cotone Idrofilo

-8%

Confezione 70
dischetti1.18 €  1.07 €
1.18 € / pz

Dischetti Double
Face Struccanti 70

Pezzi

-9%
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Imballaggio 2 rotoli

3.55 €  2.15 €
3.55 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-39%

Confezione 2 pezzi

2.26 €  1.4 €
2.26 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-38%

pack

1.72 €  1.07 €
1.72 € / pz

Cuoce Carta Forno 6
Metri

-37%

Confezione 4 pile

4.09 €  2.47 €
4.09 € / pz

Alkaline Power Aa 4
Pz

-39%

Confezione 4 pile

4.09 €  2.47 €
4.09 € / pz

Alkaline Power Aaa 4
Pz

-39%

Confezione 50
tovaglioli1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Aperitivo Tovaglioli
50 Pz

-28%

Imballaggio 1 rotolo

2.69 €  2.47 €
2.69 € / pz

Home Rotolotto 1 Pz

-8%

Confezione 3
vaschette1.39 €  1.28 €
1.39 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette senza

Coperchio Rotonde 4
Porzioni 3 Pz

-7%

Confezione 45
tovaglioli1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Tovaglioli 2 Veli
38x38 Cm Micro

Goffrati Bianchi 45
Pezzi

-7%

Confezione 12
vaschette1.39 €  1.28 €
1.39 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette senza

Coperchio 1 Porzione
12 Pz

-7%

Confezione 2
vaschette1.39 €  1.28 €
1.39 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette senza

Coperchio 8 Porzioni
2 Pz

-7%

Confezione 50
tovaglioli1.05 €  0.96 €
1.05 € / pz

Tovaglioli Bianchi
Doppio Velo 50 Pz

-8%

Cura
Casa
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Confezione 5
vaschette1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette con

Coperchio 1 Porzione
5 Pz

-6%

Confezione 2
vaschette1.93 €  1.82 €
1.93 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette senza

Coperchio 12
Porzioni 2 Pz

-5%

Confezione 50
tovaglioli1.05 €  0.96 €
1.05 € / pz

Tovaglioli 2 Veli
33x33 Cm Decorati

50 Pezzi

-8%

Imballaggio 4 rotoli

2.69 €  2.47 €
2.69 € / pz

Asciugatutto 2 Veli

-8%

Imballaggio 3 rotoli

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Tris Asciugatutto 3
Pz

-9%

Imballaggio 400 pezzi

3.55 €  3.23 €
3.55 € / pz

Lunch Tovaglioli 400
Pz

-9%

Confezione

4.09 €  3.77 €
4.09 € / pz

Asciugatutto 2 Veli
Maxi Bobina 300

Strappi

-7%

Confezione 160 pezzi

1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Tovaglioli 1 Velo
33x33 Cm Bianchi

-7%
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Confezione 400 ml

2.37 €  2.15 €
5.93 € / l

Veloce Mobili Lucida
e Protegge

-9%

bottiglione 4 l

4.74 €  4.31 €
1.19 € / l

Marsiglia Antico
Profumo

-9%

Confezione 250 ml

4.09 €  3.01 €
16.36 € / l

Cura Lavastoviglie
Intensive

-26%

flacone 4000 ml

4.74 €  4.31 €
1.19 € / l

Lavatrice Classico

-9%

Confezione 500 ml

4.09 €  3.01 €
8.18 € / l

Brillantante Limone

-26%

Confezione 100
guanti5.93 €  5.39 €

5.93 € / pz

Fit Soft Guanti
Monouso in Lattice

Naturale con Polvere
Misura 7-7,5 100 Pz

-9%

Confezione 650 ml

4.74 €  4.31 €
7.29 € / l

Detersivo per
Lavastoviglie Gel

Tutto in 1 all'Aceto

-9%

Confezione 650 ml

4.74 €  4.31 €
7.29 € / l

Detersivo per
Lavastoviglie Gel

Tutto in 1 al Limone

-9%

Confezione 1 kg

1.18 €  1.07 €
1.18 € / kg

Saper Scegliere Sale
Lavastoviglie

-9%

Confezione 1 paio

1.18 €  1.07 €
1.18 € / pz

Guanti Satinati
Misura Grande (8-

8,5)

-9%

Confezione 2 pezzi

0.93 €  0.85 €
0.93 € / pz

Pagliette in Acciaio
Inox

-8%

Confezione 3 pezzi

0.93 €  0.85 €
0.93 € / pz

Spugne Abrasive
Sagomate Doppio

Uso

-8%

Pulizia della
Casa
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Confezione 20 panni

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20 Pezzi

-9%

Confezione 2 pezzi

0.93 €  0.85 €
0.93 € / pz

Spugne Abrasive
Antigraffio Doppio

Uso

-8%

Confezione 3 panni

1.05 €  0.96 €
1.05 € / pz

Panno Giallo Ideale
per Spolverare Cm

35x35 3 Pezzi

-8%

Confezione 250 ml

2.37 €  2.15 €
9.48 € / l

Cura Lavastoviglie
Bifasico

-9%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.39 €
3 € / l

Anticalcare Bagno e
Cucina Liquido

-7%

Confezione 1 l

2.37 €  2.15 €
2.37 € / l

Sgorgatutto
Disgorgante Gel

-9%

Confezione 1 l

1.5 €  1.39 €
1.5 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-7%

Confezione 1 l

1.5 €  1.39 €
1.5 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-7%

Confezione 2 l

2.37 €  2.15 €
1.19 € / l

Ammorbidente
Profumo Fresco

-9%

Confezione 1 l

1.5 €  1.39 €
1.5 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-7%

Confezione 1.2 l

2.91 €  2.69 €
2.43 € / l

Additivo Bucato
Disinfettante 1,2 l

-7%

Imballaggio 15 sacchi

1.18 €  1.07 €
1.18 € / pz

Sacchi Pattumiera
Arancioni con

Maniglie Profumati
Cm 52x65 15 Pezzi

-9%
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Confezione 750 ml

1.72 €  1.61 €
2.29 € / l

Detergente per Wc
Gel con Candeggina

-6%

Confezione 1.5 l

2.91 €  2.69 €
1.94 € / l

Detersivo a Mano e
in Lavatrice Liquido

Capi Colorati 30
Lavaggi 1,5 l

-7%

Confezione 1.5 l

2.91 €  2.69 €
1.94 € / l

Detersivo a Mano e
in Lavatrice Liquido

Capi Scuri 30
Lavaggi 1,5 l

-7%

Confezione 1.5 l

2.91 €  2.69 €
1.94 € / l

Detersivo a Mano e
in Lavatrice Liquido
Lana e Delicati 25

Lavaggi 1,5 l

-7%
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Confezione 270 g

18.35 €  11.87 €
67.96 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-35%

Confezione 68 g

3.45 €  2.37 €
0.05 € / g

Te' Verde Earl Grey
40f Gr 68

-31%

confezione 250 g

7.01 €  6.47 €
28.04 € / kg

Caffè Oro

-7%

Confezione 189 g

10.25 €  8.63 €
54.23 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-15%

Confezione 275 g

17.27 €  10.79 €
62.8 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-37%

Confezione 275 g

17.27 €  10.79 €
62.8 € / kg

L'espresso Arabica
Capsule 50 Pz

-37%

Confezione 80 g

4.74 €  3.77 €
59.25 € / kg

Caffè al Ginseng
Compostabile

Nespresso
Compatibile 10 x 8 g

-20%

Confezione 270 g

18.35 €  11.87 €
67.96 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-35%

Confezione 57 g

5.93 €  4.53 €
104.04 € / kg

Classico Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-23%

Confezione 57 g

5.28 €  4.52 €
92.63 € / kg

Forte Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-14%

Confezione 57 g

5.93 €  4.53 €
104.04 € / kg

Intenso Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-23%

Confezione 175 g

4.2 €  3.88 €
24 € / kg

Preparato per
Cappuccino

-7%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 270 g

18.35 €  11.87 €
67.96 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-35%

Confezione 0.25 kg

4.42 €  4.1 €
17.68 € / kg

Caffe' Gusto Pieno
Trombetta 250 g

-7%

Confezione 42.5 g

1.61 €  1.5 €
37.44 € / kg

The Deteinato 25
Filtri 42,5 g

-6%

Confezione 500 g

1.72 €  1.61 €
3.44 € / kg

Orzo Tostato
Macinato

-6%

Confezione 42.5 g

1.29 €  1.18 €
30 € / kg

The Classico 25 Filtri
42,5 g

-8%

Confezione 100 g

3.99 €  3.67 €
39.9 € / kg

Caffè Solubile

-8%

Confezione 42 g

1.18 €  1.07 €
28.1 € / kg

Dolcificante
Ipocalorico 42

Bustine

-9%

Confezione 42.5 g

1.39 €  1.28 €
32.33 € / kg

The Verde 25 Filtri
42,5 g

-7%

Confezione 12.6 g

1.93 €  1.82 €
148.46 € / kg

Dolcificante
Ipocalorico 300

Compresse 12,6 g

-5%

Confezione 50 g

1.72 €  1.61 €
34.4 € / kg

The English
Breakfast 25 Filtri

-6%

Confezione 55 g

3.23 €  3.01 €
58.73 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-6%

Confezione 126 g

3.45 €  3.13 €
27.38 € / kg

Caffè in Cialde
Espresso Classico 18

Pezzi

-9%
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Confezione 55 g

3.23 €  3.01 €
58.73 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-6%

Confezione 500 g

4.74 €  4.31 €
9.48 € / kg

Fruttosio

-9%

Confezione 100 g

5.28 €  4.85 €
52.8 € / kg

Caffè Decaffeinato
Solubile

-8%

Confezione 500 g

2.69 €  2.47 €
5.38 € / kg

Zucchero Integrale di
Canna Muscovado

-8%

Confezione 200 g

4.2 €  3.88 €
21 € / kg

Caffè e Ginseng
Solubile

-7%
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Confezione 500 g

2.37 €  1.61 €
4.74 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo

-32%

Confezione 1000 g

3.55 €  3.23 €
3.55 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-9%

Confezione 1000 g

1.72 €  1.07 €
1.72 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-37%

Confezione 0.500 kg

7.01 €  6.47 €
14.02 € / kg

Farina di Castagne

-7%

Confezione 1000 g

8.63 €  7.55 €
8.63 € / kg

Tuorlo d'Uovo
Pastorizzato

-12%

Confezione 1 kg

0.81 €  0.75 €
0.81 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

-7%

Confezione 1 kg

0.81 €  0.75 €
0.81 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-7%

Confezione 225 g

1.83 €  1.72 €
8.13 € / kg

Preparato per Purè di
Patate in Fiocchi

-6%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo 0

Manitoba

-7%

Confezione 500 g

1.05 €  0.96 €
2.1 € / kg

Farina Integrale di
Grano Tenero

Biologica

-8%

Confezione 360 g

2.26 €  2.04 €
6.28 € / kg

6 Uova m Allevate a
Terra

-9%

Confezione 500 g

1.39 €  1.28 €
2.78 € / kg

Farina di Mais per
Polenta Istantanea

-7%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 150 g

4.74 €  3.23 €
31.6 € / kg

Fettine 2 x 75 g

-31%

Vaschetta 226 g

4.74 €  3.77 €
20.97 € / kg

Sensational Burger
Vegano di Soia 2

Pezzi

-20%

Vaschetta 160 g

4.74 €  3.77 €
29.63 € / kg

Filetti Vegetali Nature
Vegani 2 Porzioni

-20%

Confezione 150 g

4.74 €  3.23 €
31.6 € / kg

Tempeh Marinato in
Salsa Teriyaki Bio 2 x

75 g

-31%

Confezione 130 g

3.55 €  2.15 €
27.31 € / kg

Protein Veg 18g
Burger Gusto Pollo

-39%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 300g

9.71 €  7.55 €
32.37 € / kg

Ghiottina Russa e
Mazzancolle

-22%

Vaschetta 0.220 kg

6.47 €  3.77 €
29.41 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-41%

Confezione 100 g

4.74 €  3.23 €
47.4 € / kg

Trota Salmonata
Affumicata con Legno

di Faggio

-31%

1 confezione

6.47 €  4.31 €
6.47 € / kg

Pollo Diavoletto

-33%

1 confezione

2.73 €  2.1 €
4.2 € / kg

Pollo Cosce

-23%

1 confezione

3.5 €  2.45 €
5.38 € / kg

Pollo Fuselli

-30%

A peso

5.94 €  3.78 €
11.88 € / kg

Pollo Petto Intero

-36%

1 confezione

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Suino Macinato

-14%

1 pz - circa 1.2kg

11.65 €  9.06 €
9.71 € / kg

Pollo Ruspante Gold

-22%

a peso

1.94 €  1.72 €
4.85 € / kg

Pollo Ali America

-11%

a peso

6.05 €  4.32 €
15.13 € / kg

Bollito con Osso di
Vitellone

-28%

a peso

3.46 €  2.6 €
8.65 € / kg

Suino Arista Trancio

-24%

Carne e
Pesce
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a peso

5.61 €  4.21 €
8.63 € / kg

Suino Lombo
Famiglia

-24%

1 confezione

9.82 €  8.42 €
15.11 € / kg

Vitello Fracostina con
Osso

-14%

a peso

5.61 €  4.21 €
8.63 € / kg

Suino Spuntature
Conf. Famiglia

-24%

1 pz - circa 1.2kg

5.82 €  3.88 €
4.85 € / kg

Gallina

-33%

1 confezione

10.52 €  8.41 €
16.18 € / kg

Vitello Petto alla
Fornara

-20%

a peso

6.05 €  4.75 €
15.13 € / kg

Scottona Piacentine
con Osso

-21%

a peso

8.21 €  7.35 €
20.53 € / kg

Scottona Fettine
Scelte

-10%

A peso

5.83 €  4.32 €
29.15 € / kg

Misto Pasta

-25%

Confezione 70 g

4.74 €  3.77 €
67.71 € / kg

Cubetti Salmone
Norvegese
Affumicato

-20%

Confezione 100 g

5.93 €  4.31 €
59.3 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-27%

a peso

6.48 €  3.46 €
16.2 € / kg

Spigola Allevata
Estera

-46%

a peso

43.49 €  41.03 €
43.49 € / kg

Spigola Pescata
Estera

-5%
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Confezione 500g

2.26 €  1.72 €
4.52 € / kg

Limoni Bianchetto
Italia

-23%

Confezione 90 g

1.5 €  1.39 €
16.67 € / kg

La Rucola degli
Agricoltori

-7%

Confezione 80 g

1.5 €  1.39 €
18.75 € / kg

Songino

-7%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-10%

Confezione 230 g

2.15 €  2.04 €
9.35 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-5%

Confezione 100 g

1.61 €  1.5 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-6%

Confezione 200 g

2.69 €  2.47 €
13.45 € / kg

Lattughino

-8%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-10%

Confezione 750 g

8.09 €  7.01 €
10.79 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Misto in

Guscio

-13%

Confezione 140 g

2.15 €  1.93 €
15.36 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-10%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Bio Mix Sfizioso

-10%

Vaschetta 120 g

3.45 €  3.13 €
28.75 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Pugliese

-9%

Frutta e
Verdura
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Confezione 80 g

1.93 €  1.71 €
24.13 € / kg

Bio Lattughino

-11%

Confezione 110 g

1.93 €  1.71 €
17.55 € / kg

Spinacino

-11%

a peso

0.62 €  0.42 €
2.07 € / kg

Bietina

-32%

1 pz - circa 1.3kg

2.66 €  1.81 €
2.05 € / kg

Cicoria a Mazzi

-31%

1 pz - circa 300g

0.62 €  0.55 €
2.07 € / kg

Radicchio Tondo

-11%

Confezione 500g

4.09 €  3.23 €
8.18 € / kg

Datteri Ramati

-21%

Confezione 300g

2.58 €  1.93 €
8.6 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-25%

Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela e
Prugna

-8%

Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela e Pera

-8%

Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela e Frutti
di Bosco

-8%

Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela e
Albicocca

-8%

Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela e
Banana

-8%
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Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela

-8%

Confezione 500 g

2.37 €  1.94 €
4.74 € / kg

Patate Tonde Pulite,
Precotte e Pronte da

Cucinare

-18%

Confezione 340 g

2.91 €  2.69 €
8.56 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-7%

Vaschetta 100 g

0.46 €  0.42 €
4.6 € / kg

Polpa di Mela e
Pesca

-8%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia Deglet Nour

Denocciolati

-33%
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Confezione 150 g

3.55 €  3.23 €
23.67 € / kg

Ciocconocciola

-9%

Confezione 250 g

5.93 €  4.85 €
23.72 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-18%

Confezione 250 g

5.93 €  4.85 €
23.72 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-18%

Confezione 750 g

10.79 €  8.63 €
14.39 € / kg

Tartufone

-20%

Confezione 750 g

10.79 €  8.63 €
14.39 € / kg

Tartufone Pandoro
Tartufato

-20%

Confezione 750 g

10.79 €  8.63 €
14.39 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-20%

Confezione 250 g

5.93 €  4.85 €
23.72 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-18%

Confezione 750 g

7.01 €  5.39 €
9.35 € / kg

Ciokofesta Panettone
con Glassa di Cacao

-23%

Confezione 800 g

9.17 €  7.55 €
11.46 € / kg

Panettone Maxiciok

-17%

Confezione 250 g

4.74 €  3.77 €
18.96 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-20%

Confezione 650 g

9.71 €  7.55 €
14.94 € / kg

Ciocco Nocciola

-22%

Confezione 750 g

10.79 €  8.63 €
14.39 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 750 g

4.74 €  3.23 €
6.32 € / kg

Il Pandoro

-31%

Confezione 250 g

5.93 €  4.85 €
23.72 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-18%

Confezione 300 g

9.17 €  7.01 €
30.57 € / kg

Croccantino al Caffè

-23%

Confezione 300 g

9.17 €  7.01 €
30.57 € / kg

Croccantino al
Cioccolato

-23%

Confezione 300 g

9.17 €  7.01 €
30.57 € / kg

Croccantino al
Cioccolato Bianco

-23%

Confezione 750 g

4.74 €  3.23 €
6.32 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-31%

pack

11.87 €  9.17 €
11.87 € / pz

Notte di Natale il
Mandorlato 750 g &
Grandreale Dessert

Gancia 75 Cl

-22%

Confezione 750 g

4.74 €  3.23 €
6.32 € / kg

Glassuvetta
Panettone senza

Canditi

-31%

Confezione 800 g

10.79 €  8.63 €
13.49 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-20%

Confezione 180 g

8.09 €  5.93 €
44.94 € / kg

Calza con Dolciumi e
Sorpresa Winx

-26%

confezione 900g

15.11 €  10.79 €
16.79 € / kg

Panettone Basso
Classico G.900

Santangel

-28%

Confezione 200 g

6.47 €  5.39 €
32.35 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-16%
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Confezione 750 g

10.79 €  8.63 €
14.39 € / kg

Il Tronchetto Crema
al Cioccolato

-20%

Confezione 800 g

9.17 €  7.55 €
11.46 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-17%

Confezione 750 g

8.63 €  6.47 €
11.51 € / kg

Delizia Nocciolone

-25%

Confezione 280 g

9.17 €  7.01 €
32.75 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-23%

Confezione 320 g

9.17 €  7.01 €
28.66 € / kg

Panforte Morbido

-23%
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Confezione 400 g

4.74 €  2.8 €
11.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-40%

Confezione 300 g

3.55 €  2.15 €
11.83 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-39%

Confezione 270 g

4.31 €  2.91 €
15.96 € / kg

Galbanino L'Originale

-32%

Confezione 350 g

4.74 €  3.77 €
13.54 € / kg

Cannelloni Ragù

-20%

Confezione 350 g

4.74 €  3.77 €
13.54 € / kg

Cannelloni Ricotta e
Spinaci

-20%

Vaschetta 180 g

4.09 €  3.23 €
22.72 € / kg

Viva la Mamma Vitel
Tonnè

-21%

Confezione 140 g

2.37 €  1.72 €
16.93 € / kg

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-27%

Vaschetta 100 g

2.91 €  1.61 €
29.1 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-44%

Vaschetta 120 g

3.12 €  1.61 €
26 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-48%

Vaschetta 110 g

2.47 €  1.61 €
22.45 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-34%

Vaschetta 70 g

2.58 €  1.61 €
36.86 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-37%

Confezione 250 g

5.93 €  4.31 €
23.72 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-27%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 175 g

2.15 €  1.29 €
12.29 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-40%

Confezione 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-30%

pack

1.05 €  0.86 €
1.05 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-18%

Imballaggio 250 g

9.17 €  7.12 €
36.68 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-22%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

L'originale

-25%

Vaschetta 60 g

2.37 €  1.51 €
39.5 € / kg

Gli Irresistibili Salame
Bastoncini 2 x 30 g

-36%

Vaschetta 60 g

2.37 €  1.61 €
39.5 € / kg

Citterino Riassunto

-32%

Vaschetta 30 g

0.81 €  0.75 €
27 € / kg

La Merenda
Mortadella Regina

-7%

Confezione 140 g

1.39 €  1.28 €
9.93 € / kg

Dinki 8 Formaggini

-7%

Confezione 250 g

3.55 €  2.58 €
14.2 € / kg

Ciliegine 250 g

-27%

Vaschetta 30 g

1.93 €  1.39 €
64.33 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-27%

Confezione 100 g

1.83 €  1.07 €
18.3 € / kg

Stracchino

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

3.77 €  3.23 €
25.13 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-14%

Confezione 200 g

4.74 €  3.23 €
23.7 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-31%

Confezione 100 g

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-16%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-30%

Confezione 350 g

4.74 €  2.8 €
13.54 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

